
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/466/23 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji  

na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem 

wyrobów zawierających azbest 

Na podstawie art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2556 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 877, 1506, 1688, 1719, 1762, 1890 i 1963), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/259/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 września 2021 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania oraz rozliczania dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6934 

oraz z 2022 r. poz. 8871) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy „Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Miasta i Gminy Mieścisko”; 

2) w § 2 wyrazy „Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Miasta i Gminy Mieścisko”; 

3) w § 3 ust. 2 wyrazy „budżetu gminy” zastępuje się wyrazami „budżetu miasta i gminy”; 

4) w § 4 ust. 1 wyrazy „Urzędzie Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Urzędzie Miejskim 

w Mieścisku”; 

5) w § 5 ust. 4 wyrazy „budżecie gminy” zastępuje się wyrazami „budżecie miasta i gminy”; 

6) w § 6 ust. 1 wyrazy „Wójt Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrz Mieściska”; 

7) w § 6 ust. 2 wyrazy „Wójt Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrz Mieściska” oraz wyrazy 

„Gminą Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Miastem i Gminą Mieścisko”; 

8) w § 7 ust. 2 wyrazy „Wójta Gminy Mieścisko” zastępuje się wyrazami „Burmistrza Mieściska”; 

9) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 10654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10654


		2023-11-29T12:04:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




